


„To dążenie niech was ożywia: ono też było w Chrystusie Jezusie” (Flp 2,5)

Św. Paweł, skazany za głoszenie Ewangelii, pisze z więzienia list do wspólnoty chrześcijańskiej w Filippi. Zachęca ich, by nadal wzrastali zarówno indywidualnie jak i wspólnotowo. Dlatego przypomina im wzór ewangelicznego stylu życia, według którego mają postępować.


Co zrobić, by nasze usposobienie coraz bardziej przypominało usposobienie Jezusa?



**Przede wszystkim musimy rozpoznać w sobie obecność JEGO Miłości i uwierzyć w moc Jego przebaczenia.**

**BÓG KOCHA MNIE NIESKOŃCZENIE**



Przez 3 minuty dziennie staram się trwać w milczeniu, aby GO posłuchać.




**1**

**Patrzmy na Niego, niech Jego styl życia stanie się naszym; JEZUS ZAPRASZA NAS, BY KOCHAĆ JAKO PIERWSZY. To sprawi, że poczujemy szczególną radość.**

**MIŁOŚĆ, TO KOCHAĆ JAKO PIERWSZY**





**2**




**Wiara w to, że jesteśmy kochani przez Boga OTWIERA NASZE SERCE, UMYSŁ I RAMIONA na każdego, pozwalając mu odkryć, że także on jest kochany przez Boga.**

**MÓJ KONKRETNY GEST**




**3**



**WE WSZYSTKICH WIDZĘ DOBRO**


**Jest jeszcze jedna możliwość, by mieć usposobienie Jezusa: ODKRYWAĆ ZALETY W TYM, KOGO SPOTYKAMY, unikając wszelkiego typu osądu. A jeżeli nawet czasami tych pozytywów nie można łatwo zobaczyć, nie załamujemy się i nie zatrzymujemy się na tym 'poszukiwaniu'.**

**4**



**U**sposobienie Jezusa, które może stać się naszym, to darmowa miłość. POZWALA NAM ONA ODDAWAĆ DO DYSPOZYCJI INNYM NASZE MNIEJSZE LUB WIĘKSZE TALENTY, aby w sposób konkretny budować pozytywne relacje we wszystkich naszych środowiskach życia: w gronie rodzinnym, w szkole, z przyjaciółmi, uprawiając sport...



**TWÓRCZA MIŁOŚĆ / DAR Z MOJEGO TALENTU**



**5**

**To szczególne usposobienie Jezusa będzie w nas wzrastać jeśli spróbujemy stawić czoło także trudnościom, niezrozumieniu, starając się wszystko przyjąć: WIEMY, ŻE NIE ZAWSZE JEST ŁATWO I JEŚLI CZASAMI KOLEJNY RAZ POPEŁNIAMY TE SAME BŁĘDY, TAJEMNICĄ JEST: ZACZAĆ NA NOWO!**

**SYTUACJE, GDY ZACZAŁEM NA NOWO I PRZEBACZYŁEM:**

**6**